
RISULTATI GARE
50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

1 MARTINI, ALICE 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:54.90
2 MARTINI, GRAZIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:59.10
3 ROSET, EMMA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:03.50
4 BRESSAN, BRENDA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:07.40
5 QOSHKU, ESTER 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:09.40
6 VISINTIN, FIAMMA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:10.70
7 GIRALDI, ELSA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:12.80
8 MELONI, MARIASOLE 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:15.60
9 MARIN, ESTER 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:28.10

10 VISINTIN, ANNALIA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:34.00

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI
1 MELONI, MARIASOLE 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:02.20
2 MARTINI, ALICE 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:06.60
3 VISINTIN, FIAMMA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:38.50

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI
1 FINELLI, ANNA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:25.60
2 DEL MESTRE, GINEVRA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:26.90
3 AFFINITO, SOFIA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.10
4 LAMBROCCO, CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:31.10
5 TRINCO, NICOLE 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:32.00
6 FAVETTA, NOEMI 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:32.90
7 PRODERUTTI, ANNIKA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:34.10
8 FRANCO, GINEVRA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:37.20
9 PARISI, ESTELLE 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:37.40

10 FAGGIANATO, ELISA 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:38.50
11 MUCCI, MARTINA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:47.10
12 VIO, ELENA 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:47.20

25 RANA FEMMINE ESORDIENTI
1 PRODERUTTI, ANNIKA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:36.20
2 DEL MESTRE, GINEVRA 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:36.90

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI  
1 FERESIN, MATTIA 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:48.60
2 PANICO, SAMUEL 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:49.20
3 SMANIA, SAMUELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 00:49.50
4 FARELLA, SAMUELE 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:50.70
5 PETRICONE, IAN 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:51.60
6 FEDERICI, GABRIEL 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:51.60
7 PRATA, ALEX 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:53.20
8 SFILIGOI, MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 00:54.60
9 CESCHIA, RICCARDO 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 00:55.10

10 TIKULIN, STEFANO 2014 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 00:55.50
11 RIGO, NICOLO' 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 00:55.70
12 FERNANDEZ, THIAGO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 00:58.10
13 ACANFORA, CORRADO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:01.00
14 JARC, ITAN 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:02.30
15 DORAPONTI, ANGELO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:03.60
16 D'AMBROSIO, SALVATORE 2014 GORIZIA NUOTO ASD 01:03.70
17 MARANGONI, DAVIDE 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 01:05.80
18 DANELON, ALESSANDRO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:05.90
19 TOLOMIO, LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:05.90
20 BULFON, MATTEO LUCA 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:09.20
21 OSSO, MATTIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:13.80
22 ROSANOVA, RAFFAELE 2014 GORIZIA NUOTO ASD 01:25.50
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50 RANA MASCHI  GIOVANISSIMI
1 PANICO, SAMUEL 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:57.40
2 FARELLA, SAMUELE 2014 GORIZIA NUOTO ASD 00:59.90
3 SFILIGOI, MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 01:00.00
4 PRATA, ALEX 2014 GORIZIA NUOTO ASD 01:05.30
5 SMANIA, SAMUELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULI 01:06.60
6 FERESIN, MATTIA 2014 GORIZIA NUOTO ASD 01:06.60
7 PETRICONE, IAN 2014 GORIZIA NUOTO ASD 01:07.90
8 FERNANDEZ, THIAGO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:08.10
9 TIKULIN, STEFANO 2014 ORIZZONTI SOC COOP UDINE 01:08.80

10 RIGO, NICOLO' 2015 UNIONE NUOTO FRIULI 01:12.00
11 ACANFORA, CORRADO 2015 GORIZIA NUOTO ASD 01:25.90
12 FEDERICI, GABRIEL 2014 GORIZIA NUOTO ASD S

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI
1 SMANIA, TREVELYAN MASSIMILIANO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:28.80
2 PAOLINI, LEONARDO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:30.60
3 PETRICONE, SEAN 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:30.80
4 MARENDA, GIOVANNI 2016 GORIZIA NUOTO ASD 00:31.50
5 PANZA, DAVIDE 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:33.80
6 GIUSTIZIERI, LORENZO 2017 UNIONE NUOTO FRIULI 00:33.80
7 VUARAN, ALEX 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:34.20
8 MICONI, FRANCESCO 2016 UNIONE NUOTO FRIULI 00:35.10
9 PORTELLI, FILIPPO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:43.20

10 BRUMAT, RICCARDO 2017 GORIZIA NUOTO ASD 00:53.10

FIN CR FVG 2 PROPAGANDA NUOTO 2023


